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گروه بین الملــل- هدیه گل محمدی:  
دره پنجشــیر، دســت نیافتنــی ترین نقطه 
افغانســتان برای بریتانیا و ارتش سرخ شوروی 
براساس شایعات به چنگ طالبان افتاده است. 
آمریکا و متحدانش که با کوچک ترین بهانه ای 
در جهان مداخله می کنند، در مساله مقاومت 
افغنســتان سکوت کردند. ســخنگوی وزارت 
امورخارجــه ایران هم نســبت به وضعیت این 

منطقه ابراز نگرانی کرد.
جنگ تن به تــن در بامداد دیروز منجر به 
تلفات ســنگین در پنجشیر شــد. رسانه های 
مختلــف از جمله الجزیره، بی بی ســی، خامه 
پــرس، المیادین و چند خبرگزاری و شــبکه 
خبــری دیگر کشــته شــدن فهیم دشــتی، 
ســخنگوی نیروهــای جبهــه مقاومت ملی 
افغانســتان در پنجشیر را تایید کرده اند. احمد 
مســعود پس از انتشار خبر کشته شدن فهیم 
دشــتی با انتشار پســتی در اینستاگرام وی را 
یاری با وفا و با وقار خواند نوشــت: »دشتی در 
راه مبارزه با آزادی و جنگ در مقابل طالب جام 

شهادت را نوشید.«
برخی منابع همچنین از کشته شدن ژنرال 
عبدالــودود زره، خواهر زاده احمد مســعود، 
فرمانده ارشــد نیروهای مقاومت ضدِ طالبان 

خبر داده اند.
فهیم دشــتی از یاران بسیار نزدیک احمد 
شاه مسعود و مشاور رســانه ای پسرش احمد 
مســعود در جبهه مقاومت به شمار می رفت و 
یکی از خبرنگاران ارشد و باسابقه در افغانستان 

بود.
او پس از پیوستن به جبهه مقاومت مشاور 
رســانه ای احمد مســعود، فرمانده کنونی این 
جبهه ضد طالبان شــد و تــا دقایقی پیش از 
کشته شدن درباره آمادگی دفاعی نیروهای این 
جبهه در ولایت پنجشیر اطلاع رسانی  می کرد.

ذوق طالبان، کشتار مجاهدان
»ذبیح الله مجاهد«سخنگوی گروه طالبان 
مدعی شده که این گروه استان پنجشیر آخرین 
مرکز نیروهای مقاومــت را بطور کابل تصرف 
کرده است اما  منابع نزدیک به جبهه مقاومت 

می گویند که جنگ تمام نشده است.
 شماری از مردم در تماس های جداگانه به 

خانواده هایشان از کشــتار مردم غیرنظامی در 
قریه های پنجشیر از سوی نیروهای طالبان خبر 
داده اند. شماری دیگری از اهالی پنجشیری  که 
در کابل زندگی می کننــد، می گویند طالبان 
دنبــال جوانان پنجشــیری در محلاتی اند که 

اکثرا تراکم جمعیت مردم پنجشیر آنجاست.
در همین حــال تصاویری در شــبکه های 
اجتماعی منتشــر شده که جنگجویان طالبان 
را در مقابــل ســاختمان اســتانداری ولایت 
پنجشیر نشان می دهد. با این حال علی میثم، 
ســخنگوی جبهه مقاومت ملی به بی بی سی 
گفته است که »این خبر صحت ندارد و طالبان 
پنجشیر را تصرف نکرده اند و ما ادعای آنان را 
رد می کنیم«. نظری در حساب توییتر خودش 
نوشت: »نیروهای جبهه مقاومت ملی در تمام 
مواضع استراتژیک در سراسر دره پنجشیر برای 
ادامه نبرد حضور دارند و ما به مردم افغانستان 
اطمینــان می دهیم کــه مبارزه بــا طالبان و 

شرکای آنها را تا زمانی که عدالت و آزادی حاکم 
نشود ادامه خواهیم داد«.

کمک پاکستان به طالبان
احمد مسعود، رهبر مقاومت ملی پنجشیر 
نیز در توییتی نوشت: طالبان قدرت کافی برای 
رقابت با مــا را ندارد. ارتش پاکســتان با آنها 
همکاری می کند. طالبــان با ما نمی جنگد اما 
ارتش پاکستان و آی اس آی )اطلاعات ارتش 

پاکستان( آنها را هدایت می کند.
نیروهــای مقاومت ملــی گفتند،  پیش تر 
پهپادهای پاکســتان و نیروهای کماندوی این 
کشور مستقیما وارد جنگ علیه مقاومت ملی 
در پنجشیر شده اند. منابعی در جبهه مقاومت 
ملــی به ایندیپندنت گفته اند که از بعد از ظهر 
یکشنبه حملات هواپیماهای بدون سرنشین بر 
ســنگرهای مقاومت ملی آغاز شده و یکشنبه 
شــب این حملات بــه اوج خود رســید. این 
حملات باعث شــد تا ژنــرال عبدالودود، یکی 

از فرماندهان جبهه مقاومت و فهیم دشــتی، 
ســخنگوی جبهه مقاومــت در اثــر بمباران 
هواپیما های بدون سرنشین کشته شود. منابع 
جبهه مقاومت همچنان می گویند این حملات 
هواپیماهای بدون سرنشین، باعث شد تا آنان 
از مواضح خود عقب نشــینی کنند. با این حال 
جبهه مقاومت ملــی می گوید، جنگ هنوز در 
پنجشیر خاتمه نیافته و در اکثر مناطق همین 

لحظه نبرد به شدت ادامه دارد.
جنگ در پنجشــیر زمانی شــدت بیشتر 
گرفت که ژنرال حمید فیض، رئیس ســازمان 
اســتخباراتی پاکســتان به کابل آمد. بسیار از 
کارشناســان نظامی، ســفر رئیس آی اس آی 
و تشــدید جنگ در پنجشــیر را با هم مرتبط 
می داننــد و برخی می گویند که رهبری جنگ 

پنجشیر به دست ژنرال های پاکستانی است .
فراخوان قیام احمد مسعود

»احمدمســعود« فرمانده جبهــه مقاومت 

ملی افغانســتان درپیامی صوتی از همه مردم 
افغانســتان در داخــل و خارج از این کشــور 
خواســت که از هر طریقی علیــه طالبان قیام 
کنند. رهبر جبهه ملی مقاومت افغانســتان در 
پیامی صوتی گفته است که می ایستد و مبارزه 

می کند.
وی در این پیام که به تاریخ امروز دوشــنبه 
۱۵ شهریور منتشــر شده، گفته است: طالبان 
تغییر نکرده بلکه ظالم تر، افراطی تر و متعصب تر 
شده است. من از جامعه بین المللی می خواهم 
کــه دولتی را که طالبان تشــکیل می دهد، به 

رسمیت نشناسند.
مســعود می گوید: طالبان وساطت علما را 
برای آتش بس در ولایت پنجشــیر نپذیرفتند. 
مردم افغانستان قضاوت خواهند کرد که دوست 

واقعی آنها کیست.
احمد مســعود در پیامش گفت که تصویر 
آینده افغانستان با طالبان تصویری »عقب مانده، 
تاریک،  بــه دور از هرگونه فرهنگ و هنر و در 
انزوای سیاسی و اقتصادی در دنیا« خواهد بود.

وی هم چنیــن عنوان داشــته تعــدادی از 
اعضای خانواده اش در درگیری با طالبان کشته 

و زخمی شده اند.
او همچنیــن گفتــه اســت مقاومــت در 
دره های پنجشــیر و اندراب ادامه دارد. مسعود 
از اعتراض های زنان در کابل و مزارشــریف به 
عنوان الگوی از این مقاومت یاد کرده است. او 
از تظاهرات مردم در خارج از افغانستان هم که 

علیه گروه طالبان بپا شد، تشکر کرده است.
او همچنین گفت که پنجشــیر پر از سلاح 
و مهمات اســت که بعدا بــه مرکز انتقال داده 
خواهد شد و برای دفاع از سراسر افغانستان به 

کار خواهد رفت.
روشن نیســت احمد مسعود و امرالله صالح 
از چهره های برجسته جبهه مقاومت فعلا کجا 
هســتند. در این میان، احمد مسعود، فرمانده 
مقاومت ملی افغانستان در پنجشیر در توییتر 
با انتشــار این تصویر نوشــته است: یک جت 
پاکســتانی که توسط شــیران پنجشیر ساقط 

شده است.
وی هم چنین گفته است که »ما در پنجشیر 

هستیم و مقاومت ادامه خواهد داشت.«

طالبان با کمک پهپادی و کماندویی پاکستان در راه تصرف پنجشیر

فراخوان قیام احمد مسعود

»الساعدی قذافی« ســومین فرزند پسر دیکتاتور پیشین لیبی در پرونده 
مشــارکت در سرکوب شهروندان این کشور در ســال ۲۰۱۱ و پرونده قتل 
»بشــیر الریانی« بازیکن ســابق تیم فوتبال الاتحاد در سال ۲۰۰۵ متهم و 
زندانی شــد. تارنمای آمریکایی »الحره« در این باره نوشــت که یک منبع 
آگاه در دفتــر دادســتان عمومــی لیبی صحــت خبــر آزادی فرزند معمر 
قذافــی، رئیس جمهور معدوم این کشــور را به خبرنگار این شــبکه اعلام 
کرده اســت. از ســوی دیگــر، دولت وحــدت ملی لیبی آزادی الســاعدی 
 را دو ســال پس از تبرئــه دادگاه و بــا هماهنگی دفتر دادســتان عمومی

 تأیید کرد.

آزادی پسر قذافی پس از 7سال زندان
همزمان با گمانه زنی ها مبنی بر اینکه کره شــمالی در حال آماده شدن 
برای رژه نظامی به مناســبت ســالگردهای بزرگ ملی است، یک هواپیمای 

جاسوسی آمریکا بر فراز شبه جزیره کره به پرواز در امد.
یونهــاپ روز دوشــنبه به نقــل از تارنمای فلایت ۲۴  که مســیر پرواز 
هواپیماها را ردیابی می کند، نوشــت: هواپیمای گلوبال هاوک آمریکا بر فراز 

امتداد مرز کره جنوبی با کره شمالی به پرواز در آمده است.
گلوبال هاوک یک پهپاد بدون سرنشین با تکنولوژی بالا است که می تواند 
تا ســه هزار کیلومتر پرواز کند و اجسام روی زمین را به قطر ۳۰ سانتیمتر 

تشخیص دهد.

هواپیمای جاسوسی آمریکا در کره شمالی
رئیــس غول نفتی اتریشــی »او ام وی« در گفت و گــو با روزنامه روس 
وِدوموستی خبر داد که کار ســاخت خط لوله انتقال گاز نورد استریم ۲ در 
چند روز آینده به پایان می رســد. اسپوتنیک امروز به نقل از مصاحبه راینر 
سیل )Rainer Seele( نوشت که به لطف سرعت بالای احداث، هزینه های 
این پــروژه از برآورد اولیه ۹۵۰ میلیون یورو بــه ۷۲۹ میلیون یورو کاهش 

یافته و پیش از پایان سال ۲۰۲۱ نیز می توان انتقال گاز را آغاز کرد.
کرملین نیز هفته پیش خبر داده بود که پروژه نورد استریم ۲ نزدیک به 
تکمیل اســت و نقش بسیار مهمی در تضمین امنیت انرژی اروپا ایفا خواهد 

کرد.
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یک میلیارد دوز واکسن مازاد در کشورهای ثروتمند

شــبکه خبری بلومبرگ با وجود هشدارهای 
مکرر ســازمان جهانی بهداشــت درباره احتکار 
واکسن کرونا نوشت، کشــورهای ثروتمند یک 
میلیاردو دویست هزار دز واکسن اضافی ذخیره 

دارند که بیشتر از نیاز آنها است.
کشــورهای ثروتمند می تواننــد حدود ۸۰ 
درصد از جمعیت بالای ۱۲ سال خود را واکسینه 

کرده و حتی برنامه های تزریق دز تقویتی واکسن 
را ادامه دهند و در عین حال مقادیر هنگفتی را 

برای توزیع در جهان در اختیار دارند.
کشــورهای ثروتمند با فشــار فزاینده برای 
انتقال ذخایر مازاد واکسن خود به کشورهایی با 
درامد پایین مواجه اند و این در حالیست که یک 
تحقیق جدید نشان می دهد که آنها احتمالا تا 

پایان ســال جاری میلادی حدود یک میلیارد و 
دویست هزار دز مازاد در اختیار دارند.

تحقیقات شرکت ایرفینیتی مستقر در لندن 
نشان می دهدآمریکا، انگلیس، کشورهای اروپایی 
و برخی دیگر از کشــورها ضمن واکسینه کردن 
۸۰ درصد جمعیت بالای ۱۲ سال و ارائه برنامه 
دز تقویتی واکسن کرونا همچنان ذخایر هنگفتی 
از واکســن  را در اختیار دارند که می توانند آنها 
را در بین کشورهای نیازمند جهان توزیع کنند. 
این کشــورها تاکنون چندان بــه تعهدات خود 
برای توزیع واکسن بین کشورهای فقیرتر عمل 
نکرده اند و برخی از آنها تزریق واکسن تقویتی را 
برای مقابله با ســویه دلتای کرونا آغاز کرده اند. 
مدافعان سلامت نگران آن هستند که روند کند 
واکسیناســیون در جهان دوران همه گیری را 
طولانی تر کرده و نگرانی های جدیدی را درباره 
ظهور ســویه های جدید کرونا ایجاد کند. برخی 

از آنها خواستار شفافیت بیشتر و توافقات بیشتر 
بین دولت ها و شرکت های تولید کننده واکسن 

هستند.
یک تحقیقات مســتقل درباره نحوه واکنش 
بین المللــی به کووید-۱۹ نیز که اوایل ســال 
جاری انجام شــد از کشــورهای بــا درامد بالا 
می خواهد بیش از دو میلیارد دز واکســن را تا 
اواسط سال ۲۰۲۲ به کشورهای فقیر بدهند. از 
بین بیش از یک میلیارد دز واکســنی که گروه 
هفت و اتحادیه اروپا برای کمک به کشــورهای 
فقیر متعهد شــده اند تاکنون کمتر از ۱۵ درصد 
آنها بین این کشورها توزیع شده اند. طبق براورد 
شرکت ایرفینینی، تولید جهانی واکسن به شکل 
یکنواختی در حال افزایش است اما بعید به نظر 
می رســد که روند توزیع نیز با همین ســرعت 
پیش برود. تولید واکسن می تواند تا پایان سال 
میلادی جاری به ۱۲ میلیارد دز واکســن برسد 

که از جمله شامل شات های واکسن تولیدی در 
چین است. این میزان بیشتر از تقریبا ۱۱میلیارد 

دز واکسن مورد نیاز در جهان است.
تحقیقات نشان می دهد که کشورهای غربی 
حدود ۵۰۰ میلیون دز واکســن در اختیار دارند 
که همین امــروز می توانند آن را توزیع کنند و 
برخی از آنها تاکنون کمک شده اند و این تعداد 
می تواند تا اواســط ســال ۲۰۲۲ به حدود ۲.۲ 

میلیون دز واکسن افزایش یابد.  
بسیاری از کشورهای فقیرتر به سبد کوواکس 
متکی هستند که برنامه سازمان جهانی بهداشت 
برای کمک به توزیع عادلانه واکسن است اما این 
برنامه نیز کاستی هایی دارد. تدروس آدهانوم دبیر 
کل سازمان جهانی بهداشت گفته است طرح های 
تزریــق واکســن تقویتی کرونا در کشــورهای 
ثروتمند می تواند تا زمــان توزیع دز اول و دوم 

واکسن در سایر کشورها به تعویق بیفتد.

سناتور جمهوری خواه آمریکایی تصریح کرد که متحدان 
اروپایی واشنگتن نگران خطر فزاینده تروریسم در خاک خود 
هستند و مقصر اصلی این مساله را نحوه مدیریت دولت بایدن 
در خروج از افغانســتان می بینند. به گــزارش بلومبرگ، این 
اظهارات ســناتور »بیل هگرتی« پس از دیدار وی با مقامات 
اروپایی در لندن و بروکسل مطرح شد. هگرتی که سفیر سابق 
آمریکا در ژاپن بوده، پس از بازگشــت از این سفر ۴۸ ساعته 
طی مصاحبه ای گفت: نتیجه خروج آمریکا از افغانستان این 
بوده که ما اکنون بیشــتر در معرض تروریسم قرار داریم. به 
گفته این قانونگذار آمریکایی، دیدگاه مقاماتی که وی در لندن 
و بروکســل با آنها صحبت کرده این بوده که آمریکا، جهان را 

در خطر قــرار داده و یا حداقل متحدانش را در معرض خطر 
قرار داده اســت. از جمله دیدارها و گفت وگوهای این سناتور 
آمریکایی طی این ســفر رایزنی های وی بــا بن والاس وزیر 
دفاع انگلیس، توبیاس الوود رئیس محافظه کار کمیته دفاعی 
مجلس عوام انگلیس بود. توبیاس الوود که خود یک کهنه کار 
ارتش انگلیس بوده، خروج انگلیس از افغانستان را یک اشتباه 
عملیاتی و استراتژیک خواند. هگرتی خاطر نشان کرد که این 
نگرانی وجود دارد که افغانســتان به بزرگترین بازار سلاح در 
جهان تبدیل شود جایی که رقبا و دشمنان ما در سراسر جهان 
بتوانند به آنجا بروند تا به تجهیزات نظامی آمریکایی دسترسی 

یابند و مهندسی معکوس را در دستورکار قرار دهند.

یک مســئول طالبان اعلام کرد که این گروه از ایران 
و برخی کشــورهای دیگر برای مشارکت در مراسم اعلام 
دولت جدید افغانســتان دعوت کرده اســت. به گزارش 
ایسنا، یک مســئول طالبان در گفت وگو با شبکه قطری 
الجزیره اعلام کرد که این گروه از ترکیه، چین، روســیه، 
ایران، پاکستان و قطر برای مشارکت در مراسم روز اعلام 
دولت جدید افغانستان دعوت کرده است. تاکنون نامی از 
اعضــای کابینه دولت جدید افغانســتان که طالبان وعده 
داده اســت یک دولت فراگیر خواهد بود، به شکل رسمی 
منتشــر نشــده و تنها حدس و گمان هایی در رســانه ها 

منتشر شده است.

مقامات کشــورمان تاکنــون به ادعای عضــو طالبان 
درباره دعوت از ایران برای شرکت در این مراسم واکنشی 
نداشته اند اما ایران پیشتر بارها تاکید کرده است که تنها 
از یک دولت فراگیر با مشــارکت همــه اقوام و گروه های 

افغانستانی، حمایت خواهد کرد.
درهمین حال، محمد اکبر آغا، رهبر شــورای عالی راه 
نجات افغانستان که از فرماندهان پیشین طالبان نیز بوده 
است، روز یکشنبه در گفت و گو با خبرگزاری تاس درباره 
روابط  خارجی طالبان گفت: ایران و پاکستان کشورهایی 
هستند که ما می خواهیم با آنها ارتباط داشته باشیم. آنها 

به ما نیاز دارند و ما هم به آنها نیاز داریم. 

دعوت ایران به مشارکت در مراسم اعلام حکمرانی طالباننارضایتی متحدان اروپایی از نحوه تخلیه افغانستان

فــرار شــش اســیر فلســطینی از زندان 
بازتاب گســترده ای در  رزیم صهیونیســتی 
شــبکه های اجتماعی داشته و برخی آن را با 
فیلم »فرار از زندان« مقایســه کردند.کاربران 
با بــه راه انداختن هشــتگ »تونــل آزادی« 
واکنش های گســترده ای به فرار شش اسیر 
فلســطینی دربند رژیم صهیونیســتی نشان 

دادند.
کاربران این دســتاورد اســیران و توانایی 
آنها در شکســتن تمامی تدابیر امنیتی رژیم 
صهیونیســتی در زندان جلبوع که در ســال 
۲۰۰۴ ســاخته شــد و به عنــوان محافظت 
شــده ترین زندان در اراضی اشغالی توصیف 

می شود، ابراز تعجب و خوشحالی کردند.
بســیاری از این کاربران این اقدام اسیران 
فلســطینی را به مجموعــه تلویزیونی درام 
آمریکایی ســاخته پــل شــیورینگ به نام 
»Prison Break« )فرار از زندان( تشــبیه 

کردند.
در همیــن ارتباط، کانــال ۱۲ تلویزیون 
رژیــم صهیونیســتی اعلام کرد کــه فرار ۶ 
اســیر فلســطینی از زندان جلبوع به منزله 
یک پیروزی معنوی برای فلســطینیان است 
و حماس و جهاد اسلامی تلاش خواهند کرد 
تا از این حادثه برای تجدید ارتباط بین کرانه 

باختری و نوار غزه بهره ببرند.

رادیو اسرائیل گزارش داد که درپی حادثه 
فرار ۶ زندانیان فلســطینی از زندان جلبوع، 
مقامات اسرائیل برای انتقال حدود ۴۰۰ اسیر 
فلسطینی از این زندان به دیگر زندان ها آماده 

می شوند.
از ســوی دیگر، وزیر امنیت داخلی رژیم 
صهیونیســتی گفت که برنامه فرار اســرا از 
زندان جلبوع دقیق بود و تصور می کنیم آنها 

از خارج از زندان کمک دریافت کردند.
رژیــم  نخســت وزیر  بنــت«  »نفتالــی 
صهیونیستی هم در واکنش به فرار شش نفر 
از فلســطینیان از زندان اسرائیلی »جلبوع«، 
این حادثه را »خطرناک« خواند و خواســتار 

تحرک همه نهادهای امنیتی اسرائیل شد.
شش اســیر فلســطینی دیروز )دوشنبه( 
از طریق حفر تونل موفــق به فرار از یکی از 
صهیونیســتی  رژیم  زندان های  امنیتی ترین 
شــدند. این شش اسیر فلســطینی از طریق 
تونلی که در ســلول خود حفــر کرده بودند، 
توانســتند از زندان جلبوع رژیم صهیونیستی 

فرار کنند.
منابع عبری زبان اعــلام کردند که این ۶ 
اســیر به حبس های طولانی مــدت محکوم 
بودند و سال هاست که در بند اسارت هستند. 
به گفته منابع عبری زبان، اسرای فلسطینی 
از ماه هــا قبــل حفر این تونــل را آغاز کرده 

بودند. رسانه های فلسطینی گزارش دادند که 
۵ نفر از این اســرای فلسطین، عضو جنبش 
جهاد اســلامی و یک نفر دیگر عضو جنبش 

فتح هستند.
جنبش های حماس و جهاد اسلامی هم به 
فرار ۶ اسیر فلسطینی از زندان صهیونیستی 

جلبوع واکنش نشان دادند.
جنبش جهاد اســلامی تاکیــد کرده که 
عملیات فرار اسرای فلسطینی از زندان، یک 
عملیات قهرمانانه است که ضربه ای بزرگ به 
نهادهای امنیتی رژیم صهیونیســتی و سیلی 
محکمی به ارتش و کل نظام رژیم اشــغالگر 

است.
این جنبش اعلام کرد که همزمان شــدن 
ایــن عملیات دلاورانه بــا ضربه محکمی که 
دشمن صهیونیستی در مرز غزه دریافت کرد، 
شکســت و ناتوانی این رژیم را بیش از پیش 

نشان می دهد.
در همین راستا، »فوزی برهوم« سخنگوی 
حمــاس نیز تاکید کرد کــه آزادی( ۶ نفر از 
اســرا به رغم تمامی موانــع امنیتی، اقدامی 

شجاعانه و قهرمانانه است.
برهوم این عملیات را پیروزی بزرگی برای 
عزم و اراده اسرای قهرمان فلسطینی دانست 
و گفت این پیروزی چالشــی حقیقی فراروی 
نهادهای امنیتی اسرائیلی قرار داد که خود را 

شکست ناپذیر می دانستند.
بالگردها و پهپادهای اسرائیل در 

جست و جوی ۶ اسیر فراری
شــبکه عبری زبان »کان« اعلام کرد که 
بالگردهای ارتش رژیم صهیونیستی عملیات 
گســترده ای را برای یافتن ۶ اسیر فلسطینی 
که بامــداد امروز از زندان جلبوع فرار کردند، 

آغاز کرده است.
این شــبکه تاکید کــرد کــه بالگردها و 
پهپادهای ارتش در حال جســت و جو برای 
یافتــن این ۶ اســیر هســتند و پلیس رژیم 
صهیونیستی نیز ایست بازرسی های زیادی را 
در مناطق مجاور زندان جلبوع ایجاد کرده و 
از سگ های پلیسی هم برای یافتن این ۶ نفر 

استفاده می کند.
به گفته این شــبکه، سرویس های امنیتی 

اسرائیلی به شدت نگران این هستند که این 
۶ اســیر فراری بتوانند خود را به شهر جنین 

برسانند.
یک منبع امنیتی اســرائیلی در گفتگو با 
شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت 
که این حادثه بســیار خطرنــاک و پیچیده 
است، زیرا اسرای فلسطینی از مدت ها پیش 
در حــال طرح ریزی برای اجرای نقشــه فرار 
بودند بدون اینکه سازمان زندان صهیونیستی 
بتواننــد کوچکترین اطلاعاتــی در این باره 

کسب کند.
منابــع عبــری زبــان اعــلام کردند که 
برآوردهــای محافــل امنیتی صهیونیســتی 
اســیر   ۶ احتمــالا  کــه  نشــان می دهــد 
 فــراری از زندان جلبــوع خود را بــه کرانه

 باختری رسانده اند.

فرار بزرگ زندانیان فلسطینی از زندان اسرائیل

وال استریت ژورنال مدعی شد
مخالفت تهران با سفر گروسی

یک خبرنگار روزنامه وال اســتریت ژورنال در توئیتی مدعی شد که ایران 
با درخواست مدیرکل آژانس برای سفر به ایران و گفت وگو درباره همکاری ها 

میان دو طرف مخالفت کرده است.
به گزارش ایســنا، لارنس نورمن، خبرنگار روزنامه وال اســتریت ژورنال در 
یک پیام توییتری مدعی شد که ایران به در خواست آژانس بین المللی انرژی 
اتمی برای اجازه دسترســی بازرسان به دستگاه های نظارتی پاسخ منفی داده 

است.
وی در توئیت ادعایی خود نوشــت: شنیده ام که پاسخ ایران به درخواست 
رافائل گروســی، مدیــرکل آژانس بین المللی انرژی اتمــی برای دیدار جهت 
مذاکره و همچنین اجازه دسترســی بازرســان آژانس به دستگاه های نظارتی 
منفی بوده اســت. این، از یک درگیری جدید بزرگ میان ایران و آژانس  خبر 

می دهد که پیامدهایی برای برجام خواهد داشت.

ویژه

درخواست 200 نشریه جهان
 برای اقدام در زمینه تغییرات اقلیمی

روزنامه گاردین با اشــاره به ســرمقاله مشــترکی که قرار اســت از سوی 
ســردبیران بیش از ۲۰۰ نشریه سلامت سرتاســر جهان منتشر شود، نوشت: 
ســردبیران این نشریات یکصدا و برای نخستین بار خواستار اقدام فوری برای 

توقف افزایش روند گرمایش زمین و توقف تخریب طبیعت شدند.
بیش از ۲۰۰ نشریه حوزه سلامت سراسر جهان در حال تهیه یک سرمقاله 
مشترک هستند که در آن از رهبران کشورهای مختلف می خواهند تدابیری 

برای جلوگیری از »بزرگترین تهدید  سلامت عمومی« اتخاذ کنند.
»نشریه پزشــکی بریتانیا« می گوید این نخستین بار است که بسیاری از 
نشریات حوزه سلامت جهان یکصدا خواهان نشان دادن ابعاد بزرگ پیامدهای 

فاجعه بار گرمایش زمین هستند.  
نویسندگان، این سرمقاله را که پیش از مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
)۲۱ ســپتامبر مطابق با ۳۰ شهریور( و اجلاس آب و هوایی گلاسکو در نوامبر 
)آبان( امســال منتشر می کنند، می گویند: پیش از این نشست های محوری 
ما به عنوان سردبیران نشریات سلامت در سراسر جهان خواستار اقدام فوری 
بــرای حفظ میانگین دمای جهانــی تا کمتر از یک و نیم درجه ســانتیگراد 
هســتیم، ضمن آنکه تخریب طبیعت باید متوقف شــود و از سلامت عمومی 
محافظت گردد. در این سرمقاله همچنین به نتایج فاجعه بار میانگین گرمایش 

کره زمین به بالای یک و نیم درجه سانتیگراد اشاره می شود.
سردبیران نشریات سلامت بر این باور هستند که علیرغم مشغله جهان در 
مورد کووید -۱۹، نمی توان منتظر پایان همه گیری باشــیم تا اقدامات لازم 

جهت کاهش انتشار گازهای گلخانه ای را آغاز کنیم.
نویســندگان این ســرمقاله می افزایند: »بزرگترین تهدید برای ســلامت 
عمومــی، ناکامی مداوم رهبران جهان در حفظ میانگین افزایش دمای جهانی 
زیر یک و نیم درجه ســانتیگراد و بازســازی طبیعت است. تغییرات فوری و 
گسترده در ســطح جامعه باید ایجاد شود و تنها در این صورت شاهد جهانی 
عادلانه تر و ســالم تر خواهیم بود. ما به عنوان سردبیران نشریات سلامت از 
دولت ها و دیگر رهبران می خواهیم که وارد عمل شــوند و سال ۲۰۲۱ را به 

عنوان سالی که جهان سرانجام تغییر مسیر می دهد، تعیین کنند«.
دکتر »فیونا گادلی« سردبیر نشریه پزشکی بی. ام. جی )BMJ( مستقر در 
لندن و یکی از نویســندگان این سرمقاله می گوید: »متخصصان بهداشت در 
خط مقدم بحران کووید -۱۹ بوده اند و در به صدا درآوردن زنگ خطر افزایش 
گرمایش زمین متحد هســتند«. وی افزود: »کشورهای ثروتمند باید سریعتر 
عمل کنند و برای حمایت از کشــورهای که همین حالا هم بیشترین تاثیر را 
از گرمایش زمین می بینند وارد عمل شــوند. بی تردید سال ۲۰۲۱ باید سال 

تغییر مسیر جهان باشد چراکه سلامت ما به آن وابسته است«.
این سرمقاله قرار است تا پیش از نشست مجمع عمومی و اجلاس گلاسکو 
در نشریان بی. ام. جی، لنســت، نیوانگلند ژورنال آو مدیسن، نشریه پزشکی 
آفریقای شــرقی، بولتن علوم چینی، نشریه ملی پزشکی هند، نشریه پزشکی 
استرالیا و ۵۰ نشریه تخصصی در حوزه بهداشت و سلامت جهانی منتشر شود.

سبقت شیائومی از اپل
گزارش ها حاکی اســت در ســه ماهه دوم ســال جاری میلادی )۲۰۲۱( 
شرکت فناوری شــیائومی چین از اپل پیشی گرفت و به بزرگترین فروشنده 

جهان در گروه محموله های پوشیدنی )دستبندهای هوشمند( تبدیل شد.
 ،)Canalys( به گزارش چاینا دیلی، بر اســاس تحقیقات شــرکت کانالیز
شــرکت فناوری چینی شــیائومی از آوریل تا ژوئن ســال ۲۰۲۱ میلادی، ۸ 
میلیون دستگاه پوشــیدنی فروخته، در حالی که اپل با ۱۰۰ هزار کمتر، ۷.۹ 
میلیون دستگاه فروخته است. عملکرد شیائومی با راه اندازی ساعت مچی نسل 
ششم با نام MI Smart Band۶تقویت شد. این در حالی بود که هند یکی 
از بازارهای اصلی شــیائومی، در لیست اولیه عرضه جهانی این شرکت نبود و 

شیائومی بیشتر روی چین حساب باز کرده بود.
»ســینتیا چن« تحلیلگر شرکت کانالیز می گوید: شیائومی حرکت عاقلانه 
ای برای تسریع در عرضه MI Band۶ انجام داد، که دستگاه قانع کننده تری 

نسبت به نسخه قبلی خود است.

محیط زیست

تکنولوژی

تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها
آگهی انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی 
تولید شن و ماسه استان سمنان به غیر از 

گرمسار، آرادان و ایوانکی
به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوبه یک هزار 
و ســیصد و هشــتاد و نه هیات محترم وزیران و به موجب 
صورتجلســه های مــورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ و مجمع عمومی 
۱۴۰۰/۰۴/۲۰ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی 
و ســمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 
انجمن از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ به مدت ۳ ســال و بازرسان 
از تاریخ یاد شــده به مدت ۳ سال انتخاب شده اند؛ به شرح 

ذیل می باشد:
۱- آقای علی اصغر قدیری رئیس هیات مدیره

۲- آقای محمود مظفری نائب رئیس
۳- آقای سعید مجیدی فرد خزانه دار

۴- آقای کاظم مومن آبادی عضو اصلی هیات مدیره
۵- خانم نیره شهاب الدین بازرس اصلی

۶- آقای غلامحسین کلانتری بازرس علی البدل
۷- آقای مجید پهلوانی دبیر

ضمنــا برابر ماده ۲۲ آن اساســنامه انجمن صنفی کلیه 
اســناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضاء مشــترک 
خزانــه دار و رئیس هیــات مدیره یا دبیــر و ممهور به مهر 

انجمن معتبر خواهد بود.

اعلام مفقودی 
برگ ســبز و ســند کمپانــی وانت نیســان زامیاد مدل 
۱۳۹۱ رنــگ آبــی روشــن – روغنــی شــماره شاســی   
NAZDL104TKB03۶59۶ شــماره موتور 80039388 
شــماره پلاک ایران 8۶- 134 ب 93 متعلق به حســین 

مومن آبادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.


